
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 Sc. Infanzia – Primaria e Secondaria  di I grado 

“LENTINI”    85044 – LAURIA  (PZ) 
Cod. Scuola: PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760 

Via Roma, 102 -  e  FAX: 0973823292 
- sito Web: www.iscolentini.gov.it  - e-mail pzic848008@istruzione.it –  posta certificata pzic848008@pec.istruzione it 

 
 
 
 
 
 
 

 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.  

Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale de delle competenze di 

“cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa – Prot.n.AOODGEFID/ 2669 del .03/03/2017 

 

Autorizzazione progetto 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-91 nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/28245 del 30/10/2018. 

 CUP B99F18001040006 

 

 

All’Albo d’Ufficio 

Agli Atti 

Al sito WEB www.iscolentini.gov.it 

   

Prot. n   4787/C43b       Lauria  10/12/2019 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA – PERSONALE PROFILI 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO COLLABORATORE SCOLASTICO DEL  PROGETTO 

“ON THE CLOUD”  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi; 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Avviso 

pubblico per lo sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale de delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa – Prot.n.AOODGEFID/ 

2669 del .03/03/2017 

 

Autorizzazione progetto 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-91 nota MIUR Prot. n. 

AOODGEFID/28245 del 30/10/2018. CUP B99F18001040006 

Avviso interno prot n 4418/C43b 16/11/2019  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Fondo Sociale Europeo Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff: 

VISTO l’avviso pubblico “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2.2 – “Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo 

del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 

digitale”, a supporto dell’offerta formativa Prot.n.AOODGEFID/ 2669 del 03/03/2017 

VISTO i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di      

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

http://www.iscolentini.gov.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 Sc. Infanzia – Primaria e Secondaria  di I grado 

“LENTINI”    85044 – LAURIA  (PZ) 
Cod. Scuola: PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760 

Via Roma, 102 -  e  FAX: 0973823292 
- sito Web: www.iscolentini.gov.it  - e-mail pzic848008@istruzione.it –  posta certificata pzic848008@pec.istruzione it 

 
 
 
 
 
 
 

 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/28245 del 30/10/2018 di autorizzazione a valere su 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico 

e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-

BA-2018-91; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3579/C43B del 03/11/2018 di formale assunzione al 

Programma Annuale 2018 del finanziamento di € 15.246,00; e con il quale è stato istituito 

l’aggregato 04-Finanziamento UE costituito dal progetto “ON THE CLOUD” – codice 

10.2.2A-FSEPON-BA-2018-91 CUP B99F18001040006; 

VISTO  L’AVVISO INTERNO Prot.n. 4418/C43b del  16/11/2019 per la selezione di un personale 

interno per i profili di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  e COLLABORATORE 

SCOLASTICO del progetto “ON THE COLUD”    

“ON THE CLOUD – 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-91   CUP B99F18001040006 

titolo DESTINATARI ORE periodo realizzazione 

FAVOLAB’S PRIMARIA 30 01/01/2020/30/08/2020 

HELLO, ROBOT! SECONDARIA 30 01/01/2020/30/08/2020 

Radio “SCHOOL” SECONDARIA 30 01/01/2020/30/08/2020 

 

CONSIDERATO che sono pervenute le domande come da  ELENCO PROT. N 4785/C43b del 

10/12/2019  

VISTA le candidature pervenute ed il lavoro della commissione nominata con proprio atto prot n  

4781 C/43b  del 10/12/2019   

DECRETA 

La pubblicazione delle seguenti  

GRADUATORIE PROVVISORIE  PERSONALE INTERNO 

 

GRADUATORIA  PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  INTERNO  

di cui all’avviso di selezione  INTERNO Prot.n.  4418/C43b del  16/11/2019 

Cognome  Nome  PUNTI 

MASTROLORENZO FILOMENA 55 

NICODEMO GIUSEPPINA 47 

CHIACCHIO  ANGIOLINA 29 

   

 

GRADUATORIA PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO  INTERNO  

di cui all’avviso di selezione  INTERNO Prot.n.  4418/C43b del  16/11/2019 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 Sc. Infanzia – Primaria e Secondaria  di I grado 

“LENTINI”    85044 – LAURIA  (PZ) 
Cod. Scuola: PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760 

Via Roma, 102 -  e  FAX: 0973823292 
- sito Web: www.iscolentini.gov.it  - e-mail pzic848008@istruzione.it –  posta certificata pzic848008@pec.istruzione it 

 
 
 
 
 
 
 

 

Cognome  Nome   

IELPO DOMENICA 50 

SASSONE FRANCESCO 46 

IELPO VITTORIO 46 

FRONTUTO MARIA 46 

LIMONGI VINCENZO 10 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       -Dott.ssa MIRAGLIA Mariapina- 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 


